
s ML %G 0 V E K N 0 M D N FC i P * «

AMC V Q?J&

WWW.PACOTI.Ct.60V BRU r N‘ i ©* u A ra A * : n r a y D

ESTADO DO CEARA
PREFE1TURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
FREGAQ PRESENC1AL T 2018,09,20.1-PP

A COMISSAO DE PR EGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, loma piiblico,
para conhecimento dos irtteressados, que no prdvimn dia 05 de outubro de 2018. as 08:30hs, estara
rcalizando licitatao, na modatidadc PREGAO PRESENCIAL, criteria do julgamento MENOR
PR.FCO, torribado sob j nL 2018.09.20.1-PP, com fins ao REGISTRO DE PRLCOS PARA
AQUISICAO DE GENEROS AEIMENTICIOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARJA DE SAUDE DO MUNICTPTO DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPECIFICACOES CON ITDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFFRENCIA. o qua!
cnconlia-sc na Integra rui Sede da Comissao, situada a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N" 663,

Centro Facoti CE. Maiores informapoes no endcTeco eitado. pelo Font*' 085 3325-14 JO, no horario
dc 08:00h as I2:00h. _ _ _

A SER PL' FLICADO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2018.

QUADRO DE AVISOS - PLANELOGRAFO PREFETTURA
JORNAL O POVO

I .-tf : UR/, ,vi! r.j! i'.l D "

PACCni •i. a :ooi i i?e *2 LI la|i: -

liM*J

Li i1 i „a



%tmt
ir.*y

GOVfHKQ WUhlt'PM _•

=AJCT
WWW.PACOTI.Ct.GOV.BKUt UAO! U ft O i 1 l I V o »ovo

CERTEDAO DE AFEXACAO DE AVISO DE LICITACAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFE1TURA MUNICIPAL DE
PACGTI/CE, CERTIFICA. para os devidos fins, que o AVISO DE LJCITACAO. alusivo ao
Ediral da T idtaqao na modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 2018.09.20.1-PP, quc tern
objeio o REGISTRO DE PRE£OS PARA AQUIS10AO DE GtNEROS ALIMENTlCIOS
DESTLNADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO
MUNICiPIO DE PACOT12CE, CONFORME ESPECTFICACÿOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENC7A, fci publkado em 24 de setcmbro de 2018, alraves de
afixagao no QUADRO DE AVISOS DA PREFETTURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, e atraves
de JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO, conforms estabelece o Art 21°
da Lei Federal 8,666-'93.

COffiO

Pacoti/CE, 24 dc j-ctcmbro dc 2018,

1/.L4 L )
Marcos Antonio Pereira da Silva

PREGOEIRO
PRFFFITURA MUNICIPAL DE PACOTI

PRF FF IT .1 ftA MIJNTC A I. D£ PA C-Q l'l :\ >' ‘ ; c

Clcerjj Sampaio, 6fi3 • Centro C£P 62770-000 Pacotl/CE | F one: \fi5j 3325141 3Aw. Cofonel Jos*



ifil
Slflll
TaliSlighllR

J!filial

it .1 liliiss i mm- n .*.:?»• •

fcJS
W

ill aii a mmmM KM ] ffllfdi ifeate
hmth* ssi£fltlfi§*mm mMiiM

WfMi !|a!jjs5j JfjjffH
i\m ili*||!;! is«ia

fliMUii .Iliir mm®

H

II \in*1? 4>

mZ"l
t 3S
EiJ-

ii
ill!
Ik!‘I:;

i
iJjl
i it
11

i sill
lift!ill

-
J ll-sltsi

ip

t; ,u%:
pii
Iii«|
Mm

*

nÿi
,s i1.

5 m
PPz-inuS§*f
llll
f.U
USE

i ii
I M* Mitrf

i

tPla
ilife

ia«
=S*|*‘S =I'dsmm
ill
aiisiai:
* flip!*
Jii
ftHdliifjfeifjf
fl III5

sMUmufipii
5 i j c $ojf*3*J§|;I U ll = - i ? :t - i

|s-i« IS?|ll||

if S tfifll s! = = V4l:|
SI“- if- f 2 < ig» I f —|i£S=fhP:i!;i{li

ISlsSs SlrsISillSs

llilllliiiflplli
"iiiii11 -j/uii

imuU
13?*

O <2
s Ia ffl 4

» fin.s !*li ?

, J±J
> 9. 4 -

3 ilifo Lk

ID
= 1s ; II &S|5 f la

so i ? g
OjÿE SS

»« SS *f«S .jg

*2 i:*ii ii
3 5 j31 JI

is 5 gI s ‘o?
«5 $, 4 3: 5 t

1 lljfl I
I glassa mil

m:|
1.9 5 I I

llti!

- <
5r g

. ii
_ LU

“ <
<-
l5E 0

r

s* 1 JC'rj;. 2

'J'
ntn

;;.3D
V.ÿ

I £ ; i:SE

’
I

II i

j
Li'Jl *

i -

<i \
.j

£17

-a.:..
“I p :

53 5

= wipj 5
4.

1 :(A i? i

UJ ?
i=o

* I
V if"

•*4i<a
M4Iu

sI
„ H»

fX
00 VI. “ -V

si

s


